
          
           Ｎo.2007‐24 

  
 

抗核抗体表示変更のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では、日頃より有用な情報を解りやすい形でお届けできるよう検討を進めてお

ります。 
この度、抗核抗体パターン名の表示、及び略称名を変更させていただくことになりました

ので、ご案内申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察の上、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げ

ます。 
                                    敬 具 

2007 年 8 月 

 

報告書・抗核抗体パターン名称、略称名の変更 

変更期日：2007 年 8 月 11 日(土)受付分より 
 

◇変更内容 
現行パターン名称 新パターン名称 略称名 

Ｄｉｆｆｕｓｅ Ｈｏｍｏｇｅｎｅｏｕｓ Ｈｏｍｏ 
Ｓｐｅｃｋｌｅｄ Ｓｐｅｃｋｌｅｄ Ｓｐ 
Ｓｈａｇｇｙ Ｐｅｒｉｐｈｅｒａｌ Ｐｅｒｉ 
Ｄｉｓｃｒｅｔｅ Ｓｐｅｃｋｌｅｄ Ｄｉｓｃｒｅｔｅ Ｓｐｅｃｋｌｅｄ Ｄｉｓ－Ｓｐ 
Ｎｕｃｌｅｏｌａｒ Ｎｕｃｌｅｏｌａｒ Ｎｕ 
抗ＰＣＮＡ抗体 ＰＣＮＡ型 ＰＣＮＡ型 
抗核膜抗体 核膜型 核膜型 
Ｃｅｌｌ 
抗ゴルジ体抗体 

Ｃｙｔｏ（＋） Ｃｙｔｏ（＋） 

  

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


